
 Běh vítězství Jihlava - Třešť 
 Výsledková listina 40. ročníku 

 Datum 10. 5. 2014 Pořadatel: Město Třešť 
 Ředitel závodu: Janák Stanislav Vrchní rozhodčí: Nováková Jana 
 Časoměřič: Novák Viktor Ostatní rozhodčí:  Novák Bohumil, Smetanová Petra 
 Trať: 14,6 km - A, B, C      Počasí: Skoro jasno, místy čerstvý vítr, teplota 17° C 
  2 km – D, P          1,5 km - Z1, Z2 Účast: 191 – muži 101, ženy 17, mládež 72, příchozí 1 
  1,2 km - Z3, Z4     0,6 km – Z5, Z6     
  0,2 km – Z7, Z8 
 
Komentář: 

 I přes konkurenci Pražského maratonu a Duatlonu v Kamenné, zařazeného v KP triatlonu, 
měl Běh vítezství rekordní účast, kdy startovalo 101 mužů a nebývalých 17 žen. Jubilejní 40. 
ročník je jen jednou a byl pro mnohé lákadlem. Dokladem bylo kolem tři desítek nových tváří 
na jeho trati. Rekordní účast byla také 15 obyvatel Třeště, tentokrát také samostatné 
vyhodnocených.  

  Jan Kohout je dvacátým mužem, který se může pochlubit aspoň jedním vítězstvím v tomto 
závodě. Čtyřnásobný vítěz tohoto závodu Vladimír Srb i přes svůj osobní rekord mu nestačil 
v závěrečných stovkách metrů. Třetím v cíli byl Leoš Pelouch, který dlouhou dobu doplňoval 
čelní trojici. 

  Mezi ženami pohár starosty města získala Markéta Gajdorusová v novém TR. I přes větrné 
počasí ji k pokoření hranice jedné hodiny scházelo osm vteřin. Jitce Kalné a Andree 
Kohoutové, které skončili na dalších místech, nadělila téměř šest minut. 

 Větší zájem o účast měla také mládež. Za posledních deset let největší. Položení květiny 
k památníku popravených občanů nemohlo chybět. Nadstandartní bylo občerstveni, 
upomínková cena pro každého a vystoupení tanečního souboru. Všichni budou určitě 
vzpomínat a těšit se na pátou desítku konání závodu.  

4. závod soutěže -  Pohár Běžce Vysočiny 2014 

    Pořadí      Start.  
 kat.    celk.  číslo Závodník Narozen Klub Výkon Body 

 A18 - Junioři 18 - 19 let 
 1 80 73 Anděl Daniel 1996 Zborná 1:14:33 10,00 
 2 91 14 Štefl David 1995 Třešť AC 1:16:56 9,680 

 A20 - Muži 20 - 29 let 
 1 1 50 Kohut Jan 1985 Blansko Relax - Fit Team 50:15 10,00 
 2 5 9 Bidmon Jiří 1993 Praha Olymp 52:14 9,605 
 3 6 13 Čabala Vojtěch 1993 Znojmo TJ 53:22 9,380 
 4 21 6 Krejčí Radek 1992 Plzeň 57:54 8,478 
 5 22 48 Pechek Tomáš 1991 Vlasenice SDH 58:32 8,352 
 6 25 266 Voborník Milan 1985 Jihlava 1:00:08 8,033 
 7 28 47 Pechek Jan 1994 Vlasenice 1:01:39 7,731 
 8 32 39 Korbel Václav 1989 Jihlava Sokol 1:02:38 7,536 
 9 33 77 Voplakal Libor 1986 Humpolec Équipe SL 1:02:50 7,496 
 10 36 271 Kacafírek Lukáš 1990 Třešť AC 1:02:55 7,479 
 11 38 92 Touška Kryštof 1987 Praha 5 1:04:33 7,154 
 12 39 57 Laštovička Vladimír 1991 Brzkov K-BOB 1:04:34 7,151 
 13 46 257 Kubín Miroslav 1987 Jihlava 1:05:51 6,896 
 14 50 60 Burda Ondřej 1986 Třešť 1:06:25 6,783 
 15 53 258 Škarabela Martin 1988 Třebíč HHC 2 - 22 INF 1:06:32 6,760 
 16 61 256 Simon Jakub 1987 Jihlava Čínský box 1:08:25 6,385 
 17 69 25 Urban Aleš 1989 Jihlava MSD 1:10:21 6,000 
 18 99 24 Rambousek Michal 1991 Jihlava Better Way 1:18:33 4,368 

  

 

 



 A30 - Muži 30 - 39 let 
 1 2 259 Srb Vladimír 1978 Jihlava Běžec Vysočiny 50:22 9,977 
 2 3 31 Pelouch Leoš 1975 Chotěboř SK 50:39 9,920 
 3 8 61 Glier Michal 1982 Brno Moravská Slávia AC 54:32 9,148 
 4 9 32 Juřička Jiří 1976 Havlíčkův Brod Catus  54:46 9,101 
 5 11 22 Nováček Tomáš 1983 Třebíč TJ Spartak 55:20 8,988 
 6 12 74 Exner Jakub 1983 Jihlava K.S.K. 55:45 8,905 
 7 14 15 Bloudíček Petr 1981 Jihlava Atletika 55:51 8,886 
 8 16 76 Tuna Jaroslav 1977 Brtnice 56:15 8,806 
 9 17 16 Zajíc Jiří 1980 Kutná Hora Hasiči 56:26 8,769 
 10 19 12 Vala Robert 1977 Znojmo 57:14 8,610 
 11 20 33 Konůpek David 1977 Chotěboř TJ CHS Turbo 57:47 8,501 
 12 26 41 Novotný Jiří 1976 Okříšky Laufteam  1:00:36 7,940 
 13 29 56 Bratršovský Libor 1976 Polná 1:02:13 7,619 
 14 31 68 Toman David 1981 Polná 1:02:24 7,582 
 15 35 63 Keclík Martin 1976 Žďár n. Sáz. 1:02:54 7,483 
 16 37 17 Dubský Roman 1978 Přibyslav 1:03:20 7,396 
 17 40 268 Trávník Zdeněk 1978 Jihlava HAS 1:04:35 7,148 
 18 42 265 Pomikal Jaroslav 1984 Jihlava Běžec Vysočiny 1:04:52 7,091 
 19 43 87 Vrábel Libor 1977 Jihlava MST 1:05:07 7,041 
 20 55 255 Daněk Jiří 1976 Uherské Hradiště 1:07:04 6,653 
 21 56 252 Tvrdík Vladimír 1984 Jihlava 1:07:08 6,640 
 22 57 93 Bořkovec Jan 1979 Praha 1:07:09 6,637 
 23 59 272 Svačina Petr 1976 Jihlava 1:07:36 6,547 
 24 63 80 Štěrba Kamil 1979 Humpolec 1:09:08 6,242 
 25 64 43 Duben Přemysl 1981 Kostelec u Jihlavy 1:09:15 6,219 
 26 66 83 Zažímal David 1975 Třešť Behzatrest.cz 1:09:47 6,113 
 27 70 75 Novotný Libor 1975 Okříšky Běhání 1:11:13 5,828 
 28 73 263 Novotný Jakub 1977 Jihlava VŠP 1:11:34 5,758 
 29 77 79 Dvořák Zdeněk 1975 Humpolec Équipe SL 1:13:49 5,310 
 30 78 270 Hochman David 1984 Třešť 1:14:08 5,247 
 31 86 82 Šíša Jiří 1978 Třešť Behzatrest.cz 1:15:37 4,952 
 32 87 100 Maštera Martin 1984 Kamenice u Ji. TJ Sokol 1:15:49 4,912 
 33 88 261 Šaštinský Petr 1982 Třešť TJ Slavoj 1:16:16 4,823 
 34 89 78 Voplakal Tomáš 1984 Humpolec Équipe SL 1:16:20 4,809 
 35 97 260 Štrejbar Michal 1983 Třešť 1:17:56 4,491 
 36 100 81 Kot Jiří 1978 Humpolec 1:18:43 4,335 
 37 101 55 Šimek František 1980 Šlapanov 1:18:51 4,308 
 38 103 84 Mikeš Jan 1981 Třešť Behzatrest.cz 1:19:33 4,169 
 39 107 5 Zejda David 1979 Blížkovice 1:21:19 3,818 
 40 115 69 Dreisig Michal 1979 Jihlava 1:32:01 1,688 

 B40 - Muži 40 - 49 let 
 1 4 11 Brychta Jiří 1974 Nové Město na Mor. AO 51:24 10,00 
 2 7 1 Žák Jiří 1971 Ostrava SK Seitl 54:26 9,410 
 3 10 3 Tichý František 1966 Světlá n.S. Catus Bike  55:10 9,267 
 4 15 71 Štýbnar Zbyněk 1974 Jihlava Běžec Vysočiny 55:53 9,128 
 5 18 10 Smetana Josef 1969 Třešť Eurofoam sport 56:57 8,920 
 6 23 35 Míka Petr 1974 Jihlava 59:04 8,508 
 7 34 37 Čermák Bedřich 1974 Třebíč Atletic 1:02:53 7,766 
 8 48 94 Křenek Robin 1974 Jihlava 1:06:15 7,111 
 9 72 251 Novák Jiří 1974 Dobronín 1:11:24 6,109 
 10 74 254 Němeček Michal 1970 Třešť 1:11:54 6,012 
 11 75 91 Švejda Petr 1965 Řásná TJ 1:12:49 5,833 
 12 76 253 Satrapa Jiří 1971 Třešť 1:12:54 5,817 
 13 85 95 Zachrla Jan 1973 Jihlava Běh za Třešť 1:15:23 5,334 
 14 96 86 Vacek Petr 1974 Třešť TS Sokol Aikido 1:17:31 4,919 

 B50 - Muži 50 - 59 let 
 1 13 18 Kratochvíl Pavel 1960 Rudíkov Sokol 55:47 10,00 
 2 27 30 Berky Jiří 1962 Havlíčkův Brod SDH  1:00:37 9,134 
 3 30 27 Kugler Ivan 1963 Jihlava KMS 1:02:23 8,817 
 4 44 28 Kolařík Jiří 1956 Jihlava Atletika 1:05:35 8,243 
 5 45 70 Procházka Zdeněk 1956 Jihlava Bosch Diesel 1:05:41 8,225 
 6 52 42 Suchý Karel 1956 Třebíč Atletic 1:06:31 8,076 
 7 60 53 Král Petr 1964 Havlíčkův Brod 1:08:24 7,738 
 8 62 72 Zelenka Josef 1959 Jihlava 1:08:37 7,699 



 9 65 23 Pavlas Antonín 1956 Přibyslav 1:09:18 7,577 
 10 81 65 Zourek Karel 1959 Brno - Bedřichovice 1:14:43 6,606 
 11 82 2 Procházka Jaroslav 1961 Světlá nad Sáz. 1:14:47 6,594 
 12 90 90 Hadrava Karel 1956 Jihlava Atletika 1:16:32 6,280 
 13 94 262 Vystrčil Miloš 1960 Telč 1:17:11 6,164 
 14 110 4 Indra Luděk 1955 Třešť Běžec Vysočiny 1:24:23 4,873 

 B60 - Muži 60 - 69 let 
 1 41 7 Zrno Vladimír 1953 Pacov Banes 1:04:47 10,00 
 2 47 44 Pánek Pavel 1950 Žirovnice IPC 1:05:52 9,833 
 3 51 36 Keil Jaroslav 1953 Praha Asics Klub 1:06:26 9,745 
 4 67 8 Kurc Zdeněk 1952 Jihlava Datalusk 1:09:58 9,200 
 5 68 19 Koreš Arnošt 1950 Třebíč Atletic 1:10:18 9,148 
 6 84 45 Škrleta Jan 1946 Nová Včelnice TJ 1:14:56 8,433 
 7 93 66 Roubal Vladimír 1947 Jihlava Běžec Vysočiny 1:17:03 8,107 
 8 102 267 Stoklásek František 1946 Stonařov TJ Sokol 1:19:29 7,731 
 9 106 99 Bumbálek Miroslav 1951 Kamenice u Ji. TJ Sokol 1:21:03 7,489 
 10 111 85 Schling Jaromír 1946 Jihlava OK 1:25:26 6,812 
 11 112 67 Jiřík Jaroslav 1946 Jihlava Spartak 1:25:35 6,789 
 12 118 46 Eibel Zdeněk 1951 Jihlava Nemocnice 1:33:34 5,557 

 B70 - Muži nad 70 let 
 1 95 89 Novák Zdeněk 1939 Jihlava Běžec Vysočiny 1:17:20 8,063 

 C20 - Ženy 20 - 34 let 
 1 24 34 Gajdorusová Markéta 1993 Chotěboř SK              TR 1:00:07 10,00 
 2 54 49 Kohutová Andrea 1987 Blansko Relax - Fit Team 1:06:39 8,913 
 3 71 51 Šťastná Andrea 1981 Zhoř 1:11:16 8,145 
 4 79 62 Glierová Renata 1985 Doubravník 1:14:12 7,657 
 5 83 54 Králová Linda 1993 Havlíčkův Brod 1:14:48 7,558 
 6 92 52 Frolíková Andrea 1983 Polná TJ Slavoj 1:17:02 7,186 
 7 98 59 Doležalová Martina 1988 Třešť 1:18:07 7,006 
 8 105 21 Vašalovská Petra 1986 Třebíč 1:21:02 6,521 
 9 108 20 Křípalová Renata 1983 Okříšky Laufteam  1:21:28 6,449 
 10 113 96 Zachrlová Monika 1985 Jihlava Běh za Třešť 1:26:36 5,595 
 11 114 58 Maříková Romana 1988 Růžená 1:30:40 4,918 
 12 116 29 Kolaříková Magda 1987 Jihlava 1:32:02 4,691 

  

 C35 - Ženy nad 35 let 
 1 49 264 Kalná Jitka 1975 Chrudim AFK 1:06:19 10,00 
 2 58 40 Novotná Kateřina 1973 Okříšky Laufteam  1:07:35 9,809 
 3 104 88 Kosová Petra 1976 Jihlava 1:19:36 7,997 
 4 109 38 Čermáková Věra 1978 Znojmo Karkulka 1:21:43 7,678 
 5 117 26 Jenčová Barbora 1966 Humpolec 1:32:05 6,115 

 D1 - Dorostenci 16 - 17 let 
 1 102 Mottl Lukáš 1997 Havlíčkův Brod Catus  5:27 10,00 
 2 101 Nezveda David 1998 Svojkovice 5:35 9,755 

 P1 – Příchozí muži 
 1 103 Mottl Zbyněk 1973 Havlíčkův Brod 5:47  

 Z1 - Starší žáci 14 - 15 let 
 1 153 Brychta Jiří 2000 Havlíčkův Brod 5:13 10,00 
 2 155 Šusták Jakub 1999 Havlíčkův Brod 5:15 9,936 
 3 154 Dočekal Jan 1999 Nové Město na Mor. 5:33 9,361 
 4 156 Mottl David 2000 Havlíčkův Brod Catus  5:46 8,946 
 5 151 Komín Jakub 2000 Jihlava HC Dukla 6:15 8,019 
 6 152 Pavlík Lukáš 2000 Třebíč 7:14 6,134 

 Z2 - Starší žákyně 14 - 15 let 
 1 157 Valová Karolína 2000 Moravský Krumlov 7:29 10,00 

 Z31 - mladší žáci A 12 - 13 let 
 1 205 Novák Miroslav 2001 Stonařov Běžec  4:18 7,773 

  

 



 Z32 - mladší žáci B 10 - 11 let 
 1 125 Trojan Tomáš 2003 Telč 3:31 10,00 
 2 136 Jonáš Jakub 2003 Dobronín RZP 3:57 8,768 
 3 134 Vyhlídal Jan 2004 Třešť 4:15 7,915 
 4 130 Štýbnar Štěpán 2003 Jihlava SK Karate 4:21 7,630 
 5 124 Pavlík Tomáš 2003 Praha 4:28 7,299 
 6 128 Kadlec Vojtěch 2003 Třešť 4:45 6,493 
 7 132 Staněk Jan 2004 Třešť 5:07 5,450 
 8 126 Jokl Václav 2004 Třešť 5:15 5,071 

 Z41 - mladší žákyně A 12 - 13 let 
 1 202 Procházková Anna 2001 Vanov 3:50 10,00 
 2 201 Machovcová Anna 2002 Jihlava 4:02 9,478 
 3 204 Kolbová Ludmila 2001 Třešť 4:24 8,522 
 4 206 Slabá Michaela 2002 Kněžice 4:39 7,870 
 5 203 Mezerová Klára 2002 Jihlava 5:06 6,696 

 Z42 - mladší žákyně B 10 - 11 let 
 1 129 Sedmíková Barbora 2004 Batelov 4:26 8,435 
 2 137 Ludmilová Eliška 2003 Rychlov Běžec Vysočiny 4:27 8,391 
 3 135 Brychtová Valerie 2004 Havlíčkův Brod TJ Jiskra 4:29 8,304 
 4 121 Honzárková Barbora 2004 Třešť 4:30 8,261 
 5 133 Maryšková Aneta 2004 Třešť 4:55 7,174 
 6 131 Prášková Veronika 2004 Třešť 5:00 6,957 
 7 127 Kadlecová Eliška 2003 Třešť 5:01 6,913 
 8 122 Štanclová Jolana 2004 Třešť 5:05 6,739 
 9 120 Šalandová Anna 2004 Třešť 5:08 6,609 
 10 123 Pöndlová Eliška 2004 Třešť 5:09 6,565 

 Z5 - Nejmladší žáci 7 - 9 let 
 1 174 Bratršovský Patrik 2005 Polná 1:44   
 2 178 Dreisig Mikuláš 2006 Jihlava Atletika 1:47   
 3 179 Hynk Vojtěch 2006 Třešť 2:16   
 4 182 Sedmík Karel 2007 Batelov 2:21   
 5 186 Ludmila Štěpán 2006 Rychlov Běžec Vysočiny 2:28   
 6 173 Fraj Dominik 2006 Třešť 2:31   

 Z6 - Nejmladší žákyně 7 - 9 let 
 1 171 Machovcová Julie 2005 Jihlava 1:46   
 2 170 Adámková Nikola 2005 Jihlava Atletika 1:57   
 3 176 Komínová Tereza 2006 Smrčná 2:10   
 4 175 Šalandová Nela 2006 Třešť 2:13   
 5 183 Mezerová Nela 2005 České Budějovice 2:17   
 6 172 Komínová Vendula 2007 Třešť AC 2:18   
 7 177 Bambulová Monika 2006 Třešť 2:19   
 8 180 Zažímalová Klára 2006 Třešť 2:22   
 9 181 Joklová Kateřina 2006 Třešť 2:25   
 10 184 Staňková Natálie 2005 Třešť 2:41   
 11 185 Staňková Zuzana 2007 Třešť 2:56   

 Z7 - Chlapci 4 - 6 let 
 1 227 Staněk Tomáš 2008 Velký Beranov 1:01   
 2 236 Pustina Radek 2008 Třešť 1:31   
 3 241 Mirčev Joshua 2009 Třešť 1:50   
 4 226 Staněk Daniel 2010 Velký Beranov 1:51   
 4 237 Šalanda Adam 2010 Třešť 1:51   
 6 221 Honzárek Matyáš 2008 Třešť 1:52   
 6 224 Šebesta Vít 2009 Třešť 1:52   
 8 238 Maryška Matěj 2009 Třešť 1:53   
 9 235 Chalupa Jan 2009 Jihlava 1:57   
 10 232 Zažímal Kryštof 2009 Třešť 1:59   
 11 231 Hynk Prokop 2009 Třešť 2:00   
 11 233 Kadlec Dominik 2008 Třešť 2:00   
 13 225 Fraj Patrik 2010 Třešť 2:01   
 14 240 Kozák Adam 2011 Třešť 3:40   

  

 



 Z8 - Dívky 4 - 6 let 
 1 230 Dreisigová Emma 2008 Jihlava Atletika 1:00   
 2 242 Skálová Valérie 2008 Dolní Cerekev 1:30   
 3 239 Kozáková Kateřina 2008 Třešť 1:32   
 4 223 Němečková Sofia 2009 Praha 1:54   
 5 234 Kvapilová Klára 2008 Most 1:55   
 6 229 Dreisig František 2010 Jihlava Atletika 1:56   
 6 222 Smetanová Petra 2010 Třešť 1:56   
 8 228 Trojanová Lucie 2009 Telč 1:58   


